
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/1067/2023 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu na obszarze miasta Nowego Sącza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek grupy radnych, postanawia: 

§ 1. Nadać rondu u zbiegu ulic Alei Józefa Piłsudskiego i ulicy Nawojowskiej w Nowym Sączu nazwę: 
Rondo im. Henryka Ferenca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7104


	UCHWAŁA NR LXXXIX/1067/2023 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T14:34:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




